
1.2.pielikums

N.p.k
.

Iespējami detalizēts teritorijas apraksts, 
minot atrašanās vietu.

Kopējā 
apsaimniek. ter. 

platība (m2 )

Cietā seguma 
ielu, ceļu, 
laukumu, 

celiņu 
apsaimniek. 

platības (m2)

Zālāju 
apsaimniek. 

platības 
(m2)

Veicamā pakalpojuma periodiskums 
(dienā , nedēļā , mēnesī , gadā )

1
Zāliens aiz mājas Gaismas ielā 19/8 pretī upei + gājēju 
ceļš + gājēju tilts

4603 200 4403  Zāles pļaušana 3x mēn. *, Ψ.

2 Zāliens  pie mājas Gaismas ielā 19/10., upes pusē 410 410  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

3
Asfaltētais ceļš un laukums gar māju Gaismas ielā 
19/10., garāžu pusē

1325 1325 Teritorijas slaucīšana 2x mēnesī , #,**.

4
Asfaltētais ceļš gar māju Gaismas ielā 19/10.,pret 
garāžām.

873 873 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

5
Zāliens pie mājas Gaismas ielā 19/9.  līdz mājai 
Gaismas ielā 19/10.  gar mun. pol. žogu. 

2080 2080  Zāles pļaušana 4 x mēn, #.

6 Bruģēts celiņš gar māju Gaismas ielā 19/10. upes pusē 200 200 Teritorijas slaucīšana 5x mēnesī , #,**, Ψ.

7
Bruģēts celiņš no māju Gaismas ielā 19/10., līdz  ieejai 
pašvaldībā.

140 140 Teritorijas slaucīšana 5x mēnesī , #,**, Ψ.

8 Zāliens pašvaldības iekšpagalmā Gaismas iela 19/9 1370 1030 340  Zāles pļaušana 3 x mēn , #.

9
Asfaltētais ceļš gar māju Gaismas ielā 19/9, t.sk. 
pašvaldības kāpnes; pašvaldības iekšpagalma laukums

980 980 Teritorijas slaucīšana 3x mēnesī , # ,**.

10
Asfaltētais ceļš un auto stāvvieta starp māju Gaismas 
ielā 19/9. un māju Gaismas ielā 19/8. 

1413 1413 Teritorijas slaucīšana 4x mēnesī , #,**,Ψ.

11
Zāl. pie ceļa uz pašvaldību līdz garāžu sienai.(Ceļa mala 
līdz Gaismas ielai )

845 145 700  Zāles pļaušana 3 x mēn , #,Ψ.

12 Bruģēts celiņš gar māju Gaismas ielā 19/8. 100 100 Teritorijas slaucīšana 5x mēnesī , #,**, Ψ.

13 Zāliens ap māju Gaismas ielā 19/8. 990 990  Zāles pļaušana 4 x mēn , #.

14
Asfaltētais ceļš  starp māju Gaismas ielā 19/8 un liepu 
stādījumu.

288 288 Teritorijas slaucīšana 2x mēnesī , # ,**, Ψ.

15
Zāliens starp māju Gaismas ielā 19/8 un māju Gaismas 
ielā 19/12.

1315 1315  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

16 Zāliena “saliņa"  mājas Gaismas ielā 19/8  galā. 457 61 396  Zāles pļaušana 3x mēn. *, Ψ .

17
Asfaltētais ceļš  starp zālienu ar liepu stādījumu un māju 
Gaismas ielā 19/12.

545 545 Teritorijas slaucīšana 2x mēnesī , # ,**.

18 Asfaltētais ceļš  starp māju Gaismas ielā 19/12. 320 320 Teritorijas slaucīšana 2x mēnesī , # ,**.

19
Zāliens starp māju Gaismas ielā 19/11. un māju 
Gaismas ielā 19/12. 

390 390  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

20 Asfaltētais ceļš  starp māju Gaismas ielā 19/11. 390 390 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

Ķekavas novada apsaimniekojamās teritorijas 2024. gadam

Ķekava

Page 1



21
Asfaltētais ceļš  starp māju Gaismas ielā 19/11. un lejas 
saliņu pie Ķekavas upes

325 325 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

22
Lejas saliņa pie Ķekavas upes pie mājas Gaismas ielā 
19/11

2653 2653  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

23
Asfaltētais ceļš gar mājām Gaismas ielā 19/11.,12. 
galiem un Ķekavas upi.

560 560 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

24
Asfaltētais ceļš gar mājām Gaismas ielā 19/11.,12. 
galiem un bērnu dārzu

715 715 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , #,**.

25
Bruģakmens gājēju celiņš un pieguļošā zaļā zona no 
Gaismas ielas 19/ 11. mājas gala, gar b/d „Ieviņa” 
nožogojuma līdz automašīnu stāvlaukumam

300 300

Celiņa virsmas slaucīšana, ziemas periodā 
atbrīvošana no sniega, pretslīdes materiāla 

kaisīšana, # , Ψ ( sētnieks).

26
Zāliens aiz mājas Gaismas ielā 19/2. – bērzu stādījums 
līdz braucamai daļai t.sk. Konteineru  laukums, celiņi

5480 550 4930
 Zāles pļaušana 3x mēn. *, Ψ;  konteineru 

laukums 1x dienā ,#,**

27
Bruģēts celiņš no autobusa galapunkta (gar Gaismas 
ielu) līdz pagriezienam uz pašvaldību.

95 95 Teritorijas slaucīšana 1x nedēļā , #,**, Ψ.

28
Bruģēts celiņš no mājas Gaismas ielā 19/2. līdz Gaismas 
ielai

240 240 Teritorijas slaucīšana 1x nedēļā , #,**, Ψ.

29
Bruģēts celiņš pie kont.lauk. Gaismas ielā īpašumā 
Zentenes

87 87 Teritorijas slaucīšana 1x nedēļā , #,**, Ψ.

30
Brīvības ielas ietve (uz sporta komplesu no Gaismas 
ielas).

900 900 Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , **, #.

31
 Autobusu pieturas asfaltētais laukums pie Gaismas ielas 
īpašumā Zentenes

1850 1850 Teritorijas slaucīšana 5x mēnesī , #,**.   

32 Asfaltētais ceļš gar  māju Gaismas ielā 19/2. 578 578 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

33
Bruģēts celiņš starp  māju Gaismas ielā 19/1. un  māju 
Gaismas ielā 19/5. 

110 110 Teritorijas slaucīšana 2x mēnesī , #,**, Ψ.

34 Pašvaldības auto stāvlaukums īpašumā Jaunā Ķekava 1803 1803 Teritorijas   slaucīšana  3x mēnesī , #,**, Ψ.   

35 Zāliens starp māju Gaismas ielā 19/1. un Gaismas ielu 863 863  Zāles pļaušana 3 x mēn , #.

36 Asfaltētais ceļš gar māju Gaismas ielā 19/1. 350 350 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

37
Automašīnu stāvlaukums pretī kultūras namam  
Gaismas iela 20

1336 1336 Teritorijas slaucīšana 1x nedēļā, #, **, Ψ.   

38
Zāliens apkārt automašīnu stāvlaukumam Gaismas iela 
20

560 560  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

39 Zāliens māju Gaismas ielā 19/2.–1.-.5. iekšpagalmā 2570 2570  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

40 Asfaltētais ceļš gar māju Gaismas ielā 19/5. 345 345 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

41
Zāliens starp māju Gaismas ielā 19/5. un māju Gaismas 
ielā 19/4.  t.sk.celiņi 

2337 397 1940  Zāles pļaušana 5x mēn. *, Ψ .

42 Asfaltētais ceļš gar  māju Gaismas ielā 19/4. 590 590 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

43
Bruģētā ietve gar  māju Gaismas ielā 19/4, un uz pastu 
pāri zālienam

400 400 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

44
Bruģēts celiņš  no  mājas Gaismas ielā 19/6. uz "saliņu"  
līdz kāpnītēm.  

160 160 Teritorijas slaucīšana 3x mēnesī , #,**, Ψ.

45 Bruģēts laukums pie b/d. „Ieviņa” 390 390 Teritorijas slaucīšana 3x mēnesī , #,**, Ψ.

46 Zāliens mājas Gaismas ielā 19/4. galā 260 260  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

47
Bruģēts celiņš "saliņā" no kāpnēm līdz tiltam (ieskaitot) 
pie Mūzikas skolas (īpašums Ķekavas ūdensdzirnavas)

320 320 Teritorijas slaucīšana 4x mēnesī , #,**.

48
Celiņš "saliņā" uz Urgu tiltiņu + tiltiņš īpašumā Ķekavas 
ūdensdzirnavas

187 187 Teritorijas slaucīšana 4x mēnesī , #,**.

49
Bruģēts celiņš  uz estrādi "saliņā" īpašumā Ķekavas 
ūdensdzirnavas

130 130 Teritorijas slaucīšana 4x mēnesī , #,**.

50 Attīrītās pameža platības Ķekavas ūdensdzirnavās 20000 20000 *

51
 Asfaltētais laukums pretī Ķekavas pastam īpašumā 
Jaunā Ķekava

994 994 Teritorijas   slaucīšana,  3x mēnesī ,  # ,**, Ψ.  

52
Zāl. pie Ķekavas kultūras nama Gaismas ielā 17 sast. no 
4 teritorijām

702 702  Zāles pļaušana 3 x mēn.

Page 2



53
Asfaltētais ceļš starp māju Gaismas ielā 19/6 un B/D 
“Ieviņa” teritoriju.

805 805 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**, .

54
Zāl.  mājas Gaismas ielā 19/6 - Gaismas ielā 19/3  galā 
pie b/d “Ieviņa” t.sk. celiņi 

965 102 863
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 3x mēn., *,  Ψ.

55
"Saliņā" īpašumā Ķekavas ūdensdzirnavas– zāliens ap  
bērnu rotaļu ierīcēm, celiņš

5850 450 5400
 Zāles pļaušana 1x ned., cieto segumu slaucīšana 

1x ned., # , **.

56
Upes nogāze no B/D “Ieviņa” līdz tiltiņam uz Veco 
Ķekavu +pretējā krasta upes nogāze.

1990 1990 *.

57
Estrādes cietā seguma (skatuves, tai pieguļošās ter., tai 
skaitā platības starp soliem ) kopšana

1040 1040
Sezonas laikā 1 reizi mēnesī slaucīšana, 

atbrīvošana no apauguma, *,  Ψ.

58 Asfaltētais ceļš ap Ķekavas ambulanci Gaismas ielā 15 1040 1040 Teritorijas   slaucīšana 3x mēnesī ,#,**.  

59 Asfaltētais ceļš gar Gaismas iela 17 un Gaismas ielu 15 530 530 Teritorijas   slaucīšana,  3x mēnesī ,#,**.  

60 Asfaltētais ceļš gar  mājas Gaismas ielā 19/6 fasādi. 690 690 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

61
Zāliens ap Ķekavas aptieku Gaismas ielā 15 + ozola 
saliņa

330 330
 Zāles pļaušana 3 x mēn , ozola saliņas ravēšana, 

#.

62
Starp Gaismas ielā 19/6 un māju Gaismas ielā 19/3 – 
lielais zāliens t.sk. Celiņš.

2180 230 1950  Zāles pļaušana 3x mēn.,  # , **,  Ψ.

63 Asfaltētais ceļš gar  mājas Gaismas ielā 19/3 fasādi. 570 570 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

64
Iekšpagalms starp māju Gaismas ielā 19/3 un  māju 
Gaismas ielā 19/7 

1480 1480  Zāles pļaušana 3x mēn., # , * * .

65
Bruģēts celiņš  no mājas Gaismas ielā 19/15 uz  
ambulanci  

30 30 Teritorijas slaucīšana 2x mēnesī , #,**,  Ψ.

66
Asfaltētais ceļš gar mājas Gaismas ielā 19/3 galu + 
konteineru laukums

780 780
Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , konteineru 

laukums 1x dienā ,#,**..

67 Asfaltētais ceļš gar mājas Gaismas ielā 19/7 galu 305 305 Teritorijas slaucīšana , 2x mēnesī , # ,**.

68 Asfaltētais ceļš gar  mājas Gaismas ielā 19/7 fasādi. 830 830 Teritorijas slaucīšana, 2x mēnesī , # ,**.

69
Asfaltētais ceļš ap māju Gaismas ielā 19/13 un māju 
Gaismas ielā 19/15.

2295 2295 Teritorijas slaucīšana , 2x mēnesī , # ,**.

70 Zāliena  saliņa ar pagrabu mājas Gaismas ielā 19/7 galā. 185 185  Zāles pļaušana 3x mēn., #  .

71 Zāliens mājas Gaismas ielā 19/15 . Priekšā t.sk. Celiņi 320 20 300
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 2x mēn., #  .

72
Zāliens starp māju Gaismas ielā 19/15, Kaučām un 
gājēju celiņu t.sk. Celiņi

880 167 713
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 2x mēn., #  .

73
Grāvis starp vidusskolu un mājām Gaismas ielu 19/13, 
Gaismas ielā 19/15

2000 2000 Zāles pļaušana ar trimmeri 1x mēnesī, * 

74
Zāliens (ceļa mala)gar “Kaučām”  + gājēju ceļš + gājēju 
tilts

250 80 170  Zāles pļaušana 3x mēn. *,  Ψ .

75
Zāliens no mājas Gaismas ielā 19/13, Gaismas ielā 
19/15 līdz grāvim. t.sk. Celiņi, bērnu rotaļu laukums

3260 270 2990
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 2x mēn., * .

76
Zāliens aiz mājas  Gaismas ielā 19/13 uz Ķekavas upes 
pusi. 

1095 1095  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

77 Bruģētie celiņi "saliņā" īpašumā Ķekavas ūdensdzirnavas.   900 900 Teritorijas slaucīšana 2x mēnesī , #,**.

78
Gājēju ceļš  no mājas Gaismas ielā 19/13 līdz Ķekavas 
upes tiltiņam   + (1.5m platumā uz katru pusi).

1080 1080 **, *.

79
Gājēju ceļš  no  Ķekavas vidusskolas līdz līdz t/c 
„Maxima” Gaismas ielā

830 830 Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , #,**,  Ψ.

80 Autobusu pieturas Gaismas ielā -3 gab. 321 321 Slaucīšana 1x nedēļā, # ,**, Ψ. 

81
Gājēju ietve Pliederu ielā no Gaismas ielas līdz A7; no 
Pliederu ielas krustojuma ar A7 līdz iebrauktuvei uz t/c 
Rimi un t/c Liiba (Bauskas virziens).

5973 3640 2333

 Cieto segumu slaucīšana 1x mēn., cietā seguma  
atbrīvošana no sniega un pretslīdes materiāla 
kaisīšana, pļaušana 3 x mēnesī #, atkritumu 

urnas iztukšošanu 4x mēnesī.

82
Māja “Dimanti -2” - Zālājs pret elektriķu žogu līdz 
gravai.

630 630  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

Page 3



83
Gaismas iela 1C ( avotiņš, kritušo karavīru kapi un 
teritorija ap tiem, nogāzes un malas gājēju ceļam no 
„Dimanti” līdz sākumskolas tiltam):

9000 9000
atbrīvošana no atkritumiem 2 x nedēļā, nokritušo 
koku lapu savākšana no gājēju ceļa, # ,** 

84
Gaismas iela 1C (attīrītā teritorija gar Ķekavas upi, 
nogāze no brāļu kapiem līdz avotiņam, avotiņa apkārtne, 
ceļa nogāze, pussaliņa pie avotiņa)

10000 10000 *.

85
Taciņas uz avotiņu no celiņa uz Maximas stāvlaukuma, 
zāliens

330 200 130 Slaucīšana 1x nedēļā, paušana 2x mēnesī, **, * .

86 Gaismas iela 4A ( MĀRTIŅŠ) piegulošā teritorija 2600 200 2400
Pļaušana 3X mēn.,  asfaltēto laukumu slaucīšana 

1x nedēļā, *.

87
Grantēts ceļš gar Ķekavas kapiem un Gaismas ielas 8 
teritoriju, t.sk. Konteineru  laukums

1100 1100     *, konteineru laukums 1x dienā #,**

88 Gaismas iela 8A 3310 600 2710
 Zāles pļaušana 3x mēnesī, asfalta ceļa 

uzturēšana, *, **.

89 Dzīvžogs gar Gaismas ielu pie Dimantiem 250 250 Dzīvžoga griešana 2 reizes sezonā

90 Zālājs pie Gaismas ielas 6 uz Rīgas pusi 1250 1250  Zāles pļaušana 3x mēn., * .

91 Asfaltētais  ceļš gar Gaismas ielu 6 līdz Gaismas ielai. 930 930 Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , # ,**.

92
Brīvības ielas  nomale ( p/f pagrieziens gar sporta zāli 
līdz Gaismas ielas krustojumam ar a/c A7 (a/c V6 ( 
Ķekava-p/f) abas puses )

14400 14400 Pļaušana 2 reizes mēnesī, # .

93

Gājēju un veloceliņš,  pieguļošā zaļā zona paralēli a/c 
A7 no Nākotnes ielas līdz Gaismas ielai  no degvielas 
uzpildes stacijas Neste  Gaismas ielā līdz iebrauktuvei 
uz t/c Liiba no A7; no Lakstīgalu ielas līdz Rīgas ielai 
61 un pieguļošā zaļā zona

5240 3200 2040
Ziemas periodā atbrīvošana no sniega, pretslīdes 
materiāla kaisīšana pēc vajadzības, cieto segumu 

slaucīšana 1x mēn., #, Ψ.

94
Tilts uz a/c A7 pāri Ķekavas upei gājēju ceļš ar kāpnēm 
nogāzē uz parku

120 120
Ziemas periodā atbrīvošana no sniega, pretslīdes 
materiāla kaisīšana pēc vajadzības, cieto segumu 

slaucīšana 1x mēn., #, Ψ.

95 Grilparks 4000 4000 Zāles pļaušana 3x mēn.

96 Grilparks 5400 5400 Teritorijas sanitārā apkope katru dienu

97 Grilparks 10800 10800 Teritorijas sanitārā apkope 2x mēn.

98
Gājēju celiņš un pieguļošā zaļā zona paralēli A7 no 
Dārznieku ielas līdz Pļavu ielai 

2610 2610 Cietā seguma slaucīšana 1x mēn, **, #.

99
 Bruģētais gājēju celiņš no Skolas ielas līdz kāpnēm uz 
tiltiņu pāri Ķekavas upei, kāpnes, tiltiņš, zāliens pie 
tiltiņa

794 240 554
 Zāles pļaušana 3x mēn., cietā seguma slaucīšana 

2x mēn, **, #.

100
Gājeju celiņs no Dārznieku ielas līdz a/b pieturai 
„Ķekava”, nojume 

320 320
Nojumes grīdas un gājēju celiņa slaucīšana 2x 
mēn, ** , #.

101 Murdiņi” – atpūtas vieta Dārznieku ielā 13, Ķekavā 700 700
2 atkritumu maisu statīvu atbrīvošana no 
atkritumiem ziemas sezonā 3x nedēļā, vasaras 
sezonā katru dienu, #

102 Gājēju ietve no Pļavu ielas līdz Odukalna ielai 1660 1660 Cietā seguma slaucīšana 1x mēn, **, #.

103 Saules ielas ietve, Odukalns 10790 10790 Cietā seguma slaucīšana 1x mēn, **, *

104 Skolas iela 1, Celiņi , ietve 9790 570 9220
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 2x mēn. * *,  #, Ψ.

105
Stāvlaukums Skolas ielas galā pie bibliotēkas un muzeja 
(Rīgas iela 26)

900 900 **, *.

106
Asfaltētais ceļš starp Skolas iela 1 un mūzikas skolu 
Skolas ielā 3

375 375    *.

107
Zālājs un celiņi pretī Ķekavas mūzikas skolai Skolas ielā 
3

4355 140 4215
Zāles pļaušana 3 x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 2x mēn. **; # , Ψ.

108
Asfaltētais  ceļš un laukums pie mūzikas skolas Skolas 
iela 3

716 716 Teritorijas slaucīšana 2x mēnesī , # ,**.

109 Zāliens Nākotnes ielā 2A 6350 6350  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

110
Ietve gar Nākotnes ielu pretī mūzikas skolai Skolas ielā 
3

222 222 Teritorijas slaucīšana 2x mēn,   #,**, Ψ.

Vecā Ķekava:

Page 4



111
Gājēju ietve gar Nākotnes ielu no mūzikas skolas Skolas 
ielā 3 līdz Rīgas ielai

299 299 Teritorijas slaucīšana 2x mēn,   #,**, Ψ.

112 Vecās sākumskolas teritorija Skolas iela 2 7879 162 7717
Zāles pļaušana 3 x mēnesī, teritorijas. slaucīš.1 x 

mēn., *; **.

113 JIC un Lāčplēša stēlas teritorija - bruģis, kāpnes, zālieni 1273 737 536
Zāles pļaušana 3 x mēnesī, teritorijas. slaucīš.4 x 

mēn., #; **.

114
Skolas iela no Ķekavas upes tiltiņa (tiltiņu ieskaitot)  gar 
veco sākumskolu, stāvlaukums līdz  Rīgas ielai (A7) 

3309 3309

Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.         
Gadatirga rīkošanas gadījumā (informē 

pašvaldība) – 1x teritorijas sakopšana pilnā 
apjomā.

115 Gājēju ietve  gar māju Nākotnes ielā 8 līdz stūrim. 245 245 Teritorijas slaucīšana, 1x nedēļā , #,**.

116 Asfaltētais ceļš gar Nākotnes iela 8. 630 630 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

117
Zāliens iekšpagalmā starp Nākotnes iela 6 un Nākotnes 
iela 8.

1360 1360  Zāles pļaušana 3 reizes mēnesī , * .

118
Ietve gar Nākotnes ielu pie mājas Nākotnes iela 6, gājēju 
ietve Nākotnes ielā gar jauno sākumskolu + Gaismas 
tiltu līdz Dienvidu ielai, pieguļošā zaļā zona

2398 952 1446
 Teritorijas slaucīšana 1x nedēļā , Zāles pļaušana 

3x mēn , #,**.

119
Asfaltētais laukums iekšpagalmā Nākotnes iela 6 un 
Nākotnes iela 14

1110 1110 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

120
Asfaltētais laukums pret Nākotnes iela 10 un asfaltētais 
ceļš gar Nākotnes iela 14

1555 1555 Teritorijas slaucīšana ,1x mēnesī , #,**.

121 Gājēju ietve  gar  Nākotnes ielu 12  210 210 Teritorijas slaucīšana, 1x nedēļā , #,**.

122  Zāliens no Nākotnes iela 12 līdz upei. T.sk.Celiņš 3050 355 2695
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 1x mēn., * , **.

123 Ietve no krustojuma gar Nākotnes ielu 14  līdz stūrim. 130 130 Teritorijas slaucīšana, 1x nedēļā , #.**.

124
Asfaltētais laukums starp Nākotnes ielu 14 un transf., 
konteineru laukums

835 835
Teritorijas slaucīšana, 1x nedēļā ,  konteineru 

laukums 1x dienā ,#,**

125 Zāliens no mājām Nākotnes iela 10 līdz upei t.sk.Celiņi. 3540 262 3278  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

126
Gājēju ietve (bruģakmens) Nākotnes ielā gar privātskolu 
Gaismas tilts un Dienvidu ielā

925 260 665
 Teritorijas slaucīšana 1x nedēļā . Zāles pļaušana 

3x mēn. *, ** .

127 Ietve  gar Nākotnes iela 10 220 220 Teritorijas slaucīšana 1x mēn,   #,**.

128
Asfaltētais laukums starp Nākotnes iela 10 un Nākotnes 
iela 12

85 85 Teritorijas slaucīšana 1x mēn,   #,**.

129
Bērnu rotaļu laukums starp Nākotnes 10 , Nākotnes iela 
14  un Nākotnes iela 12 .t.sk. Laukums

820 480 340  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

130
Zāliens pie mājas Nākotnes iela 36 sākot no Nākotnes 
ielas 34 (privātmāja) īpašuma līdz tiltam t.sk. 2 gb. 
bērnu rotaļu laukumi, celiņš

5013 233 4780
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 1x mēn. #, **,Ψ  .

131 Bruģēts celiņš  uz Nākotnes ielu 36 (kr.)  100 100 Teritorijas slaucīšana 1 x mēnesī  , #,**.

132 Bruģēts celiņš  uz Nākotnes ielu 36 (lab..)  100 100 Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , #,**.

133
Zāliens no mājas Nākotnes ielas 36 gar asfaltēto ceļu 
līdz Ķekavas upes tiltam un gājēju ietves

490 490  Zāles pļaušana 3 reizes mēnesī. * .

134 Nākotnes ielas 36 kanāla puse ap stāvlaukumu 1562 1562  Zāles pļaušana 3 reizes mēnesī. * .

135
Auto stāvlaukums pie mājas Nākotnes ielas 36 pret 
kanālu.

1600 1600 Teritorijas slaucīšana ,1x mēnesī , #,**.

136 Gājēju ceļš pie mājas Nākotnes ielas 36 + auto tilts 800 800 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

137 Zāliens pie Rīgas iela 36/4 pret ābeļdārzu t.sk. Celiņi 1440 120 1320  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

138 Asfaltētais ceļš (Īgumu iela) 1782 1782 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

139 Asfaltētais ceļš aiz Rīgas iela 36/4 230 230 Teritorijas slaucīšana , 1x mēnesī , #,**.

140
Zāliens  starp Rīgas ielu 36/4 un Rīgas ielu 36/1 t.sk. 
Celiņi , rotaļu laukums

1785 210 1575
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 3x mēn., **, *, Ψ .

“Dālderu” ciemats:

Page 5



141
Zāliens  starp Rīgas ielu (A7) un Rīgas ielu 36/1, t.sk. 
celiņš

1890 70 1820
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 3x mēn., **, *, Ψ .

142 Asfaltētais ceļš gar  fasādi   Rīgas iela 36/1 215 215 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

143 Asfaltētais ceļš aiz Rīgas ielas 36/1 400 400 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

144
Asfaltētais  laukums starp Rīgas ielu 36/4  un 
“Dālderiem” 

1250 1250 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

145
Asfaltētais  laukums starp Rīgas iela 36/4, Rīgas iela 
36/5 , Rīgas iela 36/2

665 665 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

146
Asfaltētais  laukums starp Rīgas iela 36/4, Rīgas iela 
36/5 , Rīgas iela 36/6.

387 387 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

147
Zāliens  starp Rīgas iela 36/2, Rīgas iela 36/3 un Rīgas  
ielu.

4420 4420  Zāles pļaušana 3 reizes mēnesī. * .

148
Asfaltētais ceļš gar  fasādi  Rīgas iela 36/2 un Rīgas iela 
36/3.

380 380 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

149
Zāliens  starp Rīgas iela 36/2,Rīgas iela 36/3 un Rīgas 
iela 36/5 .  t.sk. Celiņi

1200 40 1160  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

150 Asfaltētais ceļš gar  fasādi  Rīgas iela 36/5 410 410 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

151 Zāliens  starp  Rīgas iela 36/5 un Rīgas iela 36/6. 750 750  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

152 Asfaltētais ceļš starp Rīgas iela 36/5 un Rīgas iela 36/6 995 995 Teritorijas slaucīšana, 1x mēnesī , #,**.

153

Laukums aiz Rīgas iela 36/3 garāžu pusē līdz gājēju 
celiņam uz Bauskas šoseju, meldrājs t.sk.Gājēju celiņš 
uz Bauskas šoseju (Rīgas iela 40) un konteineru 
laukums

4930 190 4740
 Zāles pļaušana 3x mēn., cieto segumu 

slaucīšana 1x nedēļā, *; konteineru laukums 1x 
dienā ,#,**

154
Dienvidu ielas un Īguma ielas malas ieskaitot ter. aiz 
Ķekavas namu garāžām

300 300  Zāles pļaušana 1x mēn. * .

155
Suņu laukums, arī ārpusē starp sētu un ielu. 2 
gab.atkritumu urnu iztukšošana.

1700 1700  Zāles pļaušana 2 x mēn. * .

156
Dienvidu ielas un Īguma ielas malas ieskaitot ter. aiz 
Ķekavas namu garāžām

600 600  Zāles pļaušana 1x mēn. * .

157 Zāliens no grāvja aiz garāžām "Bikšas" līdz Rīgas ielai . 4000 4000  Zāles pļaušana 3x mēn. * .

158 Zāliens  gar garāžu  sienu  pret Rīgas iela 36/6 490 490  Zāles pļaušana 3 x mēn. * .

159 Zāliens pie Gaismas un Pliederu ielām pretī vidusskolai 2225 2225  Zāles pļaušana 3 x mēn. * .

160
Teritorija Odukalnā pie Represēto pieminekļa, kāpnes 
uz ūdenstorni                                

6500 2500 4000  Zāles pļaušana 1 reizes mēnesī, *. 

161
Bruģētie celiņi Ķekavas parkā + pakāpieni

1048 1048
Cietā seguma slaucīšana 1x mēn, atbrīvošana no 

lapām, **,  #, Ψ.

162
Ķekavas parka zāliena platības

6818 6818
Intensīvi pļaujamās platības ar pļaujmašīnu 3x 

mēnesī *

163
Ķekavas parka zāliena platības

6343 6343
Intensīvi pļaujamās platības ar trimmeri  3x 

mēnesī *

164
Ķekavas parka zāliens gar basketbola laukumu pie 
vidusskola 2125 2125  Zāles pļaušana 3 x mēn. * .

165
Asfaltētais  laukums ar celiņiem apkārt Doles Tautas 
namam Rīgas iela 26

1258 1258 Teritorijas slaucīšana         2x mēnesī , #,**. 

166 Zāliens pie Doles Tautas nama Rīgas iela 26 120 120  Zāles pļaušana 3 x mēnesī.,    # .

167
Zāliena saliņa asfaltētā  laukumā pie Doles Tautas 
namam t.sk.celiņi

215 34 181  Zāles pļaušana 3 x mēnesī.,    # .

168 Gājēju ietve  no Doles TN līdz tiltam gar A7 652 652 Cietā seguma slaucīšana 1x mēn, **, #.

169
Zāliens gar gājēju celiņu Gaismas ielā no vidusskolas 
līdz „Sadales  tīkliem” 4m platumā

360 360 Zāles pļaušana 3 x mēnesī., #.

170
Bruģētais slīpais gājēju celiņš Gaismas ielā no 
„Maxima” mašīnu stāvlaukuma līdz A7 uz avotiņa pusi 

120 120 **, *, Ψ.

171
Gājēju ietve gar A7 no t/c  Maksima līdz Ķekavas upes 
tiltam 737 737 **, #, Ψ.

172
Bruģētais celiņš pie tirgošanās vietām pie pašvaldības 
autostāvlaukuma īpašumā Jaunā Ķekava

110 110 Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , #,**.

Page 6



173 Ērgļi -1  2582 1812 770
Teritorijas slaucīšana 1 x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.

174 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Valdlauči 9” 789 309 480
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

175 Ārpuskadastra zeme pie mājas „Valdlauči 2” 4077 1452 2625
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

176 Dzīvžogs apkārt rezervuāram pie mājas „Valdlauči 2” 600 600
Dzīvžoga griešana 2x sezonā; teritorijas 

trimmerēšana 1 reizi gadā.

177 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Bangas” 693 343 350
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

178 Mežs starp mājām „Burtnieki” un  „Mērnieki” 14250 650 13600 Teritorijas trimmerēšana 1 reizi gadā, *.,**

179 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Valdlauči 1” 2481 606 1875
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

180 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Valdlauči 3” 2469 864 1605
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

181 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Īslīcas” 624 384 240
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

182 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Mērnieki” 776 336 440
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

183 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Burtnieki”; 5754 1564 4190   zāles pļaušana 3x  mēnesī,**, *

184 Mežs pie SEB bankas (izņemot sporta lauk.) 10205 375 9830   zāles pļaušana 1 reizi mēnesī,**, *

185 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Valdlauči 4” 3575 495 3080
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

186 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Puteņi” 1081 470 611
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

187 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Valdlauči 5” 5061 2261 2800
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

188
Atpūtas iela, ielas nomales līdz Olektes upei un 
attīrīšanas iekārtu teritorija.

4320 2500 1820  Zāles pļaušana 1 reizi mēnesī, **, #.

189 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Valdlauči 6” 5296 2346 2950
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

190 Ārpus kadastra zeme pie mājas „Valdlauči 7” 5649 1549 4100
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

191
Bruģētais celiņš uz b/d "Zvaigznīte" no Jaunatnes ielas

468 468 Teritorijas slaucīšana 1x mēn. ,**, Ψ.  

192 Atpūtas iela 4155 4155

193 Cītares iela 467 467

194 Izstāžu iela 1061 1061

195 Jaunatnes iela 2160 2160

196 Mazā Rāmavas iela 6700 6700

197 Meistaru iela 720 720

198
Bērnu rotaļu laukums pie b/d „Zvaiznīte”, bruģakmeņa 
celiņš gar Jaunatnes ielu

2620 480 2140  Zāles pļaušana 3 reizi mēnesī, #,  **, Ψ.

199
Ārpus kadastra zeme pie mājas „Valdlauči 8”, īpaš. 
Rotaļas

8570 3650 4920
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī , zāles pļaušana 

3 reizes mēnesī. # ,**.  

200 9 autbusu pieturas Bauskas ielā 964 964 # ,**.  prezentācijas zona

201
Galdniecības, mehānikā ceha un sūkņa stacijas teritorija 
Valdlaučos.

5345 1715 3630   zāles pļaušana 1 reizi mēnesī,**, *.

202
Bauskas ielas gājēju un veloceliņš, pieguļošā zaļā 
teritorija, grāvis

29684 9109 20575 Zāles pļaušana 1 reizes mēnesī # ,**.                    

203
Gājēju celiņš no Bauskas ielas gar Sanitex pralēli a/c V6 
līdz a/b pieturai, zaļā zona, ieskaitot Mazās Rāmavas 
ielaskrustojumu ar a/c V6, a/b pietura 

3897 747 3150  Pļaušana 1 reizes mēnesī, *,**

204
Gājēju celiņš paralēli A7 no Rimi stāvlaukuma līdz 
Mežmalas ielai, zaļā zona

800 400 400 Zāles pļaušana 1 reizes mēnesī # ,**.                    

Cietā seguma slaucīšana, atbrīvošana no sniega 
un kaisīšana ar smilts-sāls maisījumu, #.

Rāmava       

Valdlauči, 

Page 7



205
Ārpus kadastra zeme pie mājas Rāmavas ielā 3 (grants 
ceļš)

1095 655 440

206
Ārpus kadastra zeme pie mājas Rāmavas ielā 5 (grants 
ceļš.)

490 120 370

207 Ārpus kadastra zeme pie mājas Rāmava ielā 13 1090 374 716

208 Dzīvžogs starp Rāmavas 19 un Rāmavas 13 110 110 Dzīvžoga griešana 2 reizes sezonā

209 Ārpus kadastra zeme pie mājas Rāmava ielā 19 950 90 860

210 Ārpus kadastra zeme pie mājas Rāmava ielā 21 3029 729 2300

211 Ārpus kadastra zeme pie mājas Rāmava ielā 27 1826 980 846

212 Ārpus kadastra zeme pie mājas Rāmava ielā 31 3956 126 3830

213
Gājēju ietve Rāmavas ielā  gar Depkina muižu līdz 
Mazai Rāmavas ielai, 2 autobusu pieturas, zaļā zona 4794 2994 1800  Zāles pļaušana 2 reizes mēnesī, #,**.

214 Ārpus kadastra zeme pie mājas Rāmava ielā 23 4700 750 3950

215
Ietve no Purvu ielas uz autobusa pieturu ."Baložu pagr.", 
zaļā zona, Purva ielas zaļā zona no Rāmavas ielas 50 m 
abās pusēs 

600 200 400

216
Autostāvvieta starp mājām Rāmava ielā -13 un Rāmava 
ielā -17

800 800
Cietā seguma slaucīšana, atbrīvošana no sniega 

un kaisīšana ar smilts-sāls maisījumu, #.

217
Pļavniekkalna ielas gājēju celiņš, 4 autobusu pieturas ar 
piebraukšanas kabatām, zaļā zona

7900 3600 4300 Pļaušana 2 reizes mēnesī, **,*,Ψ. 

218
Katlakalna Tautas nama piebrauktuve un stāvlaukums 
aiz ēkas

650 650  **

219
Ievu ielas ietve, stāvlaukums.
Ievu ielas zaļā zona, atpūtas vieta Nēģīši ar nojumi, 
soliem, tualete, pārģērbšanās kabīne

6500 500 6000

 3gab. atkritumu urnu atbrīvošana no 
atkritumiem  ziemas sezonā 3x nedēļā, vasaras 
sezonā katru dienu, #, pļaušana 2 reizi mēnesī,  

tuletes uzturēšana, Ψ.

220
Gājēju celiņš Sporta un Kazeņu ielās, t.sk saliņas un 
maliņas ap stāvlaukumu

9170 6400 2770 Pļaušana 2 reizes mēnesī, **,  *.

221
Gājēju celiņš no Pļavniekkalna ielas līdz 12. km a/b 
pieturvietai uz Rīgas pusi; gājēju celiņš no a/c A7- 
Silgali līdz 12.km a/b pieturvietai uz Bauskas pusi

2880 380 2500 Pļaušana 2 reizes mēnesī , *.

222 Vēju ielas peldvieta, DKS "Ziedonis" 1020 720 300

 3gab. atkritumu urnu atbrīvošana no 
atkritumiem  ziemas sezonā 3x nedēļā, vasaras 

sezonā katru dienu, pļaušana 2 reizi mēnesī, 
blietētā grans seguma ravēšana,  *.

223 V2 veloceliņš 8314 3775 4539 Pļaušana 2x mēnesī, **,*. 

224 V2 veloceliņš, jaunais posms 12000 4000 8000 Pļaušana 2x mēnesī, **,*. 

225 Centra masīvs 31125 7625 23500
 Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī, zāles pļaušana 

4x mēn. # ,**.

226 Bāliņi 3400 900 2500  Zāles pļaušana 4x mēn. #.

227 Vērmeles 8400 8400  Zāles pļaušana 1x mēn., *

228 Cibuļi 6500 1000 5500  Zāles pļaušana 1x mēn. *.

229 Cibuļi,  gar iztīrīto dīķi 4516 1400 3116  Zāles pļaušana 4x mēn. # ,**.

230 Tautas nams 19500 19500  Zāles pļaušana 2x mēn., *

231 Vedmeri 7000 1000 6000  Zāles pļaušana 1x mēn. *.

232 Gājēju ceļš centra masīvs - skolas pagrieziens 3940 1740 2200
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī, zāles pļaušana 

3x mēn. # ,**.

233 Ietve gar P85, jaunais posms 420 140 280
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī, zāles pļaušana 

3x mēn. # ,**.

234 Ietve skolas pagrieziens - bērnudārzs 1020 420 600
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī, zāles pļaušana 

3x mēn. # ,**.

235 Ietve no P85 līdz skolai 2100 750 1350
Teritorijas slaucīšana 1x mēnesī, zāles pļaušana 

gar malām 3x mēn.   # ,**.

Daugmale

zāles pļaušana 3 reizes mēnesī, #,**

zāles pļaušana 3 reizes mēnesī,  #,**

 Zāles pļaušana 3 reizes mēnesī,  #,**.

Katlakalns

Page 8



236 Ķīķerītis 5000 5000
atkritumu urnu atbrīvošana no atkritumiem  

ziemas sezonā 3x nedēļā, vasaras sezonā katru 
dienu, #

237 Daugmales pilskalns
atkritumu urnu atbrīvošana no atkritumiem  

ziemas sezonā 1x nedēļā, vasaras sezonā 2x ned., 
*

238 Ceļa uz mistkastēm turpinājums cauri dārziņiem 805 805 **, gadījuma atkritumu savākšana 1x mēnesī

239 Nāves sala 6000 6000  Zāles pļaušana 1x mēn., atkritumi

622851 186827 436024

622851 m2       t.sk.

436024 m2

186827 m2

PASŪTĪTĀJS   
      

** - Cietā seguma ceļu, laukumu, celiņu tīrīšana no sniega un kaisīšana ar smilts – sāls maisījumu ziemas sezonā pēc nepieciešamības, un pieprasījuma.

kopā   

*   -  Gadījuma gružu savākšana vienu reizi nedēļā.

#   - Gadījuma gružu savākšana katru dienu.

Ψ -  Gājēju celiņu virsmu, t.sk. ar laukameņiem ieklāto virsmu, un malu atbrīvošana (atduršana) no apauguma 1 reizi gadā.

Kopējā apsaimniekojamās teritorijas platība  - 

Asfaltēto, bruģēto, grantēto ceļu un laukumu platība  -    

IZPILDĪTĀJS

Zaļā zona un pļaujamā platība  -                                                         

Piezīme - visās apdzīvoto vietu centrālajās ter. paredzēta norkitušo lapu grābšana un izvešana rudens periodā un  citas 
nepieciešamibas gadījumos (piem., dzīvžoga apcirpšana u.tml.)

Page 9


